Дружеството се управлява от Съвет на директорите в 

състав: Николай Тодоров Петров, Ярослав Дончев Дончев и Николай Генов Апостолов. 

Представлява се от Николай Генов Апостолов – изпълнителен директор. 

Размерът на капитала на „Севлиевогаз-2000“ АД е 1 875 072 лв. (един милион 

осемстотин седемдесет и пет хиляди и седемдесет и два) лв., разпределен в 1542 (хиляда 

петстотин четиридесет и два) бр. поименни обикновени акции с номинал от 1216 (хиляда 

двеста и шестнадесет) лв. Акционери в дружеството са: Община Севлиево – с 772 броя 

акции (50,06%) и „Идеал Стандарт Видима“ АД – със 770 броя акции (49,94%).  

„Севлиевогаз-2000“ АД е с предмет на дейност: „проектиране, изграждане и 

експлоатация на газоразпределителна мрежа в обекти и съоръжения на територията на